1	MOTION #1	
2	(បណ្តឹងលេខ 1)	
3		
4		
5	Notice: You must complete this form in Englis	sh
6	(សេចក្តីជូនដំណឹង៖ អ្នកត្រូវតែបំពេញទម្រង់បែបបទ	
7	IN THE CHIPEDIAD COURT	
	IN THE SUPERIOR COURT OF THE STATE OF WASHINGTON IN AND FOR THE COUNTY OF	
8	(នៅក្នុងតុលាការកំពូលនៃរដ្ឋ WASHII	NGTON តាងនាមឲ្យខោនធី)
9		Case No.:
10	Plaintiff	(ករណីលេខ៖)
11	(ដើមចោទ) (landlord)	
12	((ម្ចាស់ផ្ទះ))	MOTION TO REINSTATE TENANCY UNDER RCW 59.18.410(2) and MOTION
13	v. (v.)	FOR ORDER OF LIMITED DISSEMINATION UNDER RCW
14		59.18.367. (បណ្ណឹងសុំសិទ្ធិជួលវិញក្រោមមាក្រា RCW
15	Defendant(s)	59.18.410(2) និងបណ្តឹងសុំ
16	(ចុងចោទ)	ឌីកាផ្សព្វផ្សាយមានដែនកំណត់ក្រោមមាត្រា RCW 59.18.367។)
17	(tenant) ((អ្នកដួល))	,
18		
	Defendant moves the Court to reins	state the tenancy after unlawful detainer
19		sate the tenancy and amawar actamer
20	pursuant to RCW 59.18.410(2):	୍ର ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯
21	(ចុងចោទប្ដងតុលាការឱ្យផ្ដល់សទ្ធដួលវញ្ 	បន្ទាប់ពីឌីកាឃុំឃាំងដោយខុសច្បាប់យោង
22	តាមមាត្រា RCW 59.18.410 (2)៖)	
23	I. Relief Re	quested
		a
	MOTION TO REINSTATE TENANCY UNDER RCW 59.18.410(2) and MOTION FOR ORDER OF LIMITED DISSEMINATION UNDER RCW 59.18.367.— Page 1 of 10	(បណ្តីងសុំសិទ្ធិដួលវិញក្រោមមាត្រា RCW 59.18.410(2) និងបណ្តីងសុំឌីកាផ្សព្វផ្សាយមានដែនកំណត់ក្រោមមាត្រា RCW 59.18.3674_ ទំព័រ 1 នៃ 10)

l. (ស្នើសុំជំនួយសង្គ្រោះបន្ទាន់)

2	I ask the Court to reinstate my tenancy and allow me to continue living in my	
3	rental unit because I paid \$(amount of rent, late fees, court costs, and	
4	attorneys' fees owed or amount owed under a deposit installment plan, court costs, and	
5	attorneys' fees owed) to my landlord or their attorney or to the court, OR	
6	☐ I offered to pay \$ to my landlord or their attorney and they did not	
7	accept it.	
8	I also want the Court to <a>I Issue an Order for Limited Dissemination under RCW	
9	59.18.367 Quash any Writ of Restitution	
10	(ខ្លុំសុំឱ្យកុលាការផ្តល់សិទ្ធិជួលវិញឲ្យខ្លុំ និងអនុញ្ញាតឱ្យខ្លុំបន្តរស់នៅ	
11		
12	 ថ្លៃចំណាយលើគុលាការ និងថ្លៃសេវាមេធាវី ឬ ចំនួនទឹកប្រាក់ដែលដំពាក់នៅក្រោមផែន	
13	 ការបង់រម្លស់ប្រាក់កក់ ថ្លៃចំណាយលើគុលាការ និងថ្លៃសេវាមេធាវិដែលបានជំពាក់) ឲ្យម្ចាស់ផ្ទះ	
14	្ត្រី ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។ ។	
15		
16	🔲 (ខ្លុំបានស្នើសុំបង់ប្រាក់ ដុល្លារឲ្យម្ចាស់ផ្ទះ ឬមេធាវីរបស់ពួកគេ	
17	ហើយពួកគេមិនទទួលយកប្រាក់នេះទេ។)	
18	 (ខ្ញុំចង់ឱ្យតុលាការ 🗌 ចេញដីកាបង្គាប់ឱ្យផ្សព្វផ្សាយមានដែនកំណត់ក្រោមមាត្រា	
19	RCW 59.18.367 🗌 លុបចោលឌីកាបង្គាប់សងសំណងណាមួយ)	
20		
21	II. Declaration	
22	ll. (សេចក្តីប្រកាស)	
23	☐ I paid \$ to my landlord or the court on (date) OR	
	MOTION TO REINSTATE TENANCY UNDER RCW (បណ្ដឹងសុំសិទ្ធិដួលវិញក្រោមមាគ្រា RCW 59.18.410(2) 59.18.410(2) and MOTION FOR ORDER OF LIMITED និងបណ្ដឹងសំនីកាផ្សពផ្សាយមានដែនកំណត់ក្រោមមាត្រា	

DISSEMINATION UNDER RCW 59.18.367.— Page 2 of 10

RCW 59.18.367។– ទំព័រ 2 នៃ 10)

1	☐ I offered to pay \$ on (date) but my landlord or their	
2	attorney would not accept the payment. This amount was the total of any rent due or	
3	payment due under deposit installment plan, any court costs incurred at the time of	
4	payment, late fees (if such fees are due under the lease and do not exceed \$75.00 in	
5	total), and attorneys' fees if awarded.	
6	I declare under penalty of perjury of the laws of the state of Washington that the	
7	forgoing is true and correct.	
8	🗌 (ខ្ញុំ បានបង់ប្រាក់ ដុល្លារដល់ម្ចាស់ផ្ទះ ឬកុលាការនៅថ្ងៃទី	
9	(កាលបរិច្ឆេទ) ឬ)	
10	(ខ្លុំបានស្នើសុំបង់ប្រាក់ នៅថ្ងៃទី (កាលបរិច្ឆេទ) ប៉ុន្តែម្ចាស់ផ្ទះ	
11	ឬមេធាវីរបស់ពួកគេនឹងមិនទទួលយកប្រាក់នេះទេ។	
12	ចំនួនទឹកប្រាក់នេះគឺជាចំនួនទឹកប្រាក់សរុបនៃថ្លៃឈ្នួលផ្ទះដែលដល់ពេលកំណត់សង ឬ	
13		
14	្រាក់ដែលត្រូវបង់តាមផែនការបង់រម្លស់ប្រាក់កក់ 	
15	ថ្លៃចំណាយលើតុលាការដែលកើតឡើងក្នុងពេល បង់ប្រាក់ ប្រាក់ពិន័យយឺតយ៉ាវ	
16	(បើថ្លៃសេវាទាំងនេះត្រូវដល់កំណត់ពេលបង់នៅក្រោមកិច្ចសន្យាដួល	
17	 ហើយមិនលើសពីចំនួនទឹកប្រាក់សរុប 75,00 ដុល្លារអាមេរិក)	
18	និងថ្លៃសេវាមេធាវីប្រសិនបើបានប្រគល់ជូន។	
19	ខ្ញុំសូមប្រកាសក្រោមបទពិន័យនៃការសម្បថបំពានលើច្បាប់នៃរដ្ឋ Washington ថា	
20	ព័ត៌មានខាងដើមនេះគឺពិតប្រាកដ និងត្រឹមត្រូវ។)	
21		
22	Signed at (city and state): Date:	
23	(បានចុះហត្ថលេខានៅ) <i>(ទីក្រុង និងរដ្ឋ)៖</i> (កាលបរិច្ឆេទ)៖	

MOTION TO REINSTATE TENANCY UNDER RCW 59.18.410(2) and MOTION FOR ORDER OF LIMITED DISSEMINATION UNDER RCW 59.18.367.— Page 3 of 10

(បណ្តីងសុំសិទ្ធិដួលវិញក្រោមមាគ្រា RCW 59.18.410(2) និងបណ្តីងសុំដីកាដ្យព្វផ្សាយមានដែនកំណត់ក្រោមមាគ្រា RCW 59.18.367។– ទំព័រ 3 នៃ 10) time of payment, and any attorneys' fees (if awarded under RCW 59.18.410(1) as provided in RCW 59.18.290).

(ក្រោមមាត្រា RCW 59.18.410(2) អ្នកដួលអាចទទួលសិទ្ធិដួលវិញបានគ្រប់ពេលវេលា រហូតដល់ 5 ថ្ងៃនៃថ្ងៃតុលាការបន្ទាប់ពីសវនាការ។ ដើម្បីទទួលបានសិទ្ធិដួលវិញ ពួកគេត្រូវបង់ថ្លៃឈ្នួលផ្ទះជំពាក់ ប្រាក់ពិន័យយឺតយ៉ាវរហូតដល់ 75.00 ដុល្លារ (ប្រសិនបើមានចែងក្នុងកិច្ចសន្យាដួល) ថ្លៃចំណាយលើតុលាការណាមួយដែលកើតឡើងនៅពេលបង់ប្រាក់ និងថ្លៃសេវាមេធាវីណាមួយ (ប្រសិនបើបានផ្ដល់ដូនក្រោមមាត្រា RCW 59.18.410(1) ដូចដែលមានចែងក្នុងមាត្រា RCW 59.18.290)។)

The relevant paragraph of RCW 59.18.410(2) states: (កឋាខណ្ឌពាក់ព័ន្ធនៃមាត្រា RCW 59.18.410(2) ចែងឋា៖)

(2) When the tenant is liable for unlawful detainer after a default in the payment of rent, execution upon the judgment shall not occur until the expiration of five court days after the entry of the judgment.

Before entry of a judgment or until five court days have expired after entry of a judgment, the tenant [...] or other party interested in the continuance of the tenancy, may pay into the court or to the landlord the amount of the rent due, any court costs incurred at the time of payment, late fees if such fees are due under the lease and do not exceed seventy-five dollars in total, and attorneys' fees if awarded, in which event any judgment entered shall be satisfied and the tenant restored to his or her tenancy.

((2) នៅពេលអ្នកជួលទទួលខុសត្រូវចំពោះដីកាឃុំឃាំងដោយខុសច្បាប់ បន្ទាប់ពីមិនបានបង់ថ្លៃឈ្នួលផ្ទះ ការអនុវត្តតាមសាលក្រមមិនត្រូវកើត ឡើងទេរហូតដល់ផុតរយៈពេលប្រាំថ្ងៃនៃថ្ងៃតុលាការគិតចាប់ពីថ្ងៃចូលជាធរមាន នៃសាល ក្រុម។)

(មុនពេលចូលជាធរមាននៃសាលក្រម ឬរហូតដល់ប្រាំថ្ងៃនៃថ្ងៃ តុលាការត្រូវបានដុតកំណត់បន្ទាប់ពីចូលជាធរមាននៃសាលក្រម អ្នកជួល [...]

15

16 17

18

19 20

21

22

23

ឬភាគីផ្សេងទៀតពាក់ព័ន្ធក្លុងការបន្តសិទ្ធិដួលនេះ អាចបង់ប្រាក់ទៅតុលាការ ឬម្ចាស់ផ្ទះនូវថ្លៃឈ្នួលដែលដល់ពេលកំណត់សង ថ្លៃចំណាយលើតុលាការណាមួយដែលកើតឡើងនៅពេលបង់ប្រាក់ ប្រាក់ ពិន័យយឺតយ៉ាវប្រសិនបើថ្លៃសេវាទាំងនេះដល់ពេលកំណត់បង់នៅក្រោមកិច្ចស ន្យាដួល ហើយមិនត្រូវលើសពីចំនួនទឹកប្រាក់សរុបចិតសិបប្រាំដុល្លារ និងថ្លៃសេវាមេធាវីប្រសិនបើបានផ្តល់សិទ្ធិដួលវិញ នៅក្នុងករណីសាល ក្រមណាមួយដែលបានចូលជាធរមាននឹងត្រូវបានបំពេញ និងអ្នកដួលបាន ទទួលសិទ្ធិដួលវិញ។)

Under RCW 59.12.030(3), a tenant is "liable for unlawful detainer" when "he or she continues in possession [...] after a default in the payment of rent", and after notice in writing requiring payment of the rent or surrender of the premises, and after "the period of fourteen days after service for tenancies under chapter 59.18 RCW."

(ក្រោមមាត្រា RCW 59.12.030(3) អ្នកដួល "ទទួលខុសត្រូវចំពោះឌីកាឃុំ ខ្លួនដោយខុសច្បាប់" នៅពេលដែល "គាត់នៅតែបន្តកាន់កាប់ [...] បន្ទាប់ ពីមិនបង់ថ្លៃឈ្លួលផ្ទះ"និងបន្ទាប់ពីសេចក្តីដូនដំណឹងជាលាយលក្ខណ៍ អក្សរដែលទាមទារឲ្យបង់ថ្លៃឈ្លួលផ្ទះ ឬការប្រគល់ទីតាំងដួលវិញ ហើយបន្ទាប់ពី "រយៈពេលឌប់បួនថ្ងៃបន្ទាប់ពីការផ្តល់សិទ្ធិដួលស្ថិតក្រោមជំពូក 59.18 RCW។")

Thus, the tenant's liability for unlawful detainer after a default in the payment of rent begins just after the period of 14 days after service of a "Fourteen-Day Notice to Pay Rent or Vacate the Premises." This date would also be the first date available for the tenant to be restored to his or her tenancy under RCW 59.18.410(2), so long as the tenant pays the amount of the rent due and any late fees (if such fees are due under the lease and do not exceed seventy-five dollars in total).

(ដូច្នេះ ការទទួលខុសត្រូវរបស់អ្នកដួលចំពោះដីកាឃុំឃាំងដោយខុសច្បាប់ បន្ទាប់ពីមិនបានបង់ថ្លៃឈ្នួលផ្ទះចាប់ផ្តើមនៅក្នុងរយៈពេល 14 ថ្ងៃបន្ទាប់ពីផ្តល់

9

8

10 11

12

1314

15

16

17

18 19

20

2122

23

"សេចក្តីដូនដំណឹងរយ:ពេលដប់បួនថ្ងៃអំពីការបង់ថ្លៃឈ្នួលផ្ទះ ឬចាកចេញពីទីតាំងដួល។"
កាលបរិច្ឆេទនេះក៏ជាកាលបរិច្ឆេទដំបូងសម្រាប់អ្នកដួលទទួលបានសិទ្ធិដួលវិញក្រោមមាត្រា
RCW 59.18.410(2) ដរាបណាអ្នកដួលបង់ចំនួនទឹកប្រាក់នៃថ្លៃឈ្នួលដែលត្រូវបង់
និងប្រាក់ពិន័យយឺតយ៉ាវ (ប្រសិនបើថ្លៃសេវាទាំងនេះដល់ពេលកំណត់បង់ក្រោមកិច្ចសន្យាដួល
និងមិនលើសពីចំនួនទឹកប្រាក់សរុបចិតសិបប្រាំដុល្លារ)។)

After court costs have been incurred (but before any judgment is entered), the tenant may pay the amount of rent due, plus any court costs incurred at the time of payment, plus late fees (up to \$75.00) and then be restored to his or her tenancy. Late fees for rent owed between March 1, 2020 and December 31, 2021 may not be included. RCW 59.18.625.

(បន្ទាប់ពីថ្លៃចំណាយលើតុលាការបានកើតមានឡើង (ប៉ុន្តែមុនពេលសាល ក្រមណាមួយចូលជាធរមាន) អ្នកដួលអាចបង់ថ្លៃឈ្នួលផ្ទះដែលដល់ពេលកំណត់សង បូករួមនឹងថ្លៃចំណាយលើតុលាការណាមួយដែលកើតឡើងនៅ ពេលបង់ប្រាក់បូកនឹងប្រាក់ពិន័យយឺតយ៉ាវ (រហូតដល់ 75.00 ដុល្លារ) ហើយ បន្ទាប់មកផ្ដល់សិទ្ធិជួលវិញឲ្យគាត់។) ថ្លៃបង់យឺតសម្រាប់ថ្លៃជួលដែលបានជំពាក់រវាងថ្ងៃទី 1 ខែមីនា ឆ្នាំ 2020 ដល់ថ្ងៃទី 31 ខែធ្នូ ឆ្នាំ 2021 មិនអាចគិតបញ្ឈូលបានទេ។ RCW 59.18.625។

After a judgment has been entered, the tenant still has five court days to pay the amount of the rent due, plus any court costs incurred, plus late fees (up to \$75.00), plus attorneys' fees if awarded, and then the tenant shall be restored to his or her tenancy. Additionally, any judgment entered shall be satisfied and the landlord shall file a satisfaction of judgment with the court. RCW 59.18.410(2).

16

19

20

21

18

22

23

(បន្ទាប់ពីសាលក្រមបានចូលជាធរមាន អ្នកជួលនៅតែមានពេលប្រាំថ្ងៃ ទៀតនៃថ្ងៃតុលាការដើម្បីបង់ថ្លៃឈ្នួលផ្ទះដែលដល់ពេលកំណត់សងបូករួមទាំងថ្លៃចំណាយលើតុ លាការដែលបានកើតឡើង បូកនឹងប្រាក់ពិន័យយឺតយ៉ាវ (រហូតដល់ 75.00 ដុល្លារ) បូករួមទាំងថ្លៃសេវាមេធាវីប្រសិនបើបានប្រគល់ដូន ហើយបន្ទាប់មកអ្នកជួលនឹងទទួលបានសិទ្ធិដួលវិញ។ លើសពីនេះទៀត រាល់សាលក្រមណាមួយដែលបានចូលជាធរមាននឹងត្រូវបានបំពេញ

Under recently amended RCW 59.18.283, a tenant may reinstate the tenancy if a tenant defaulted in payment owed under a deposit installment plan. RCW 59.18.283 now includes the provision that "When, at the commencement of the tenancy, the landlord has provided an installment payment plan for nonrefundable fees or deposits for the security of the tenant's obligations and the tenant defaults in payment, the landlord may treat the default in payment as rent owing. Any rights the tenant and landlord have under this chapter with respect to rent owing equally apply under this subsection." RCW 59.18.283 (3).

(ក្រោមមាត្រា RCW 59.18.283 ដែលបានធ្វើវិសោធនកម្មថ្មីៗ) អ្នកដួល អាចទទួលសិទ្ធិដួលវិញ ប្រសិនបើអ្នកដួលខកខានក្នុងការទូទាត់ដំពាក់ក្រោមផែនការបង់រម្លស់ប្រាក់កក់។ មាត្រា RCW 59.18.283 រួមបញ្ឈូលទាំងបទប្បញ្ញត្តិដែលចែងថា "នៅពេលចាប់ផ្តើម ដួល ម្ចាស់ផ្ទះបានផ្តល់ផែនការបង់រម្លស់ ថ្លៃសេវា

ឬប្រាក់កក់ដែលមិនអាចបង្ទិលជូនវិញបានសម្រាប់សុវត្ថិភាពនៃ

23

ការអនុវត្តកាតព្វកិច្ចរបស់អ្នកជួល និង អ្នកជួលខកខានមិនបានទូទាត់ប្រាក់ ម្ចាស់	
ផ្ទុះអាចចាត់ទុកការខកខានមិនបានបង់ប្រាក់ ជាថ្លៃឈ្នួលជំពាក់។	
សិទ្ធិទាំងឡាយណាដែលអ្នកជួល និងម្ចាស់ផ្ទុះមាននៅក្រោមជំពូកនេះ	
ទាក់ទងនឹងការជំពាក់ថ្លៃឈ្នួលអនុវត្តដូចគ្នាក្រោមមាត្រារងនេះ។" RCW 59.18.283 (3)។)	
Because the Defendant has tendered the appropriate amount of rent, costs	
and/or fees to the Plaintiff, this court should order the Defendant's tenancy reinstated	
under RCW 59.18.410(2).	
(ដោយសារចុងចោទបានបង់ថ្លៃឈ្នួលផ្ទះ ថ្លៃចំណាយ និង/ឬថ្លៃសេវាក្នុងចំនួន	
សមស្របទៅឲ្យដើមចោទ តុលាការនេះគួរតែចេញដីកាបង្គាប់ឱ្យផ្តល់សិទ្ធិជួល	
វិញដូនចុងចោទក្រោមមាត្រា RCW 59.18.410(2)។)	
B. As Defendant Has Reinstated the Tenancy Under RCW 59.18.410, the Court	

- .410, the Court Should Issue an Order of Limited Dissemination.
- B. (ដោយសារចុងចោទបានទទួលសិទ្ធិដួលវិញក្រោមមាត្រា RCW 59.18.410 តុលាការគួរតែចេញដីកាបង្គាប់ឲ្យផ្សព្វផ្សាយមានដែនកំណត់។)

Under RCW 59.18.367(1)(b), a court may order an unlawful detainer action to be of limited dissemination if the tenancy was reinstated under RCW 59.18.410 or other law. As Defendant has reinstated under RCW 59.18.410(2), the Court should issue an Order barring the disclosure of the existence of this unlawful detainer action in a tenant screening report or using it as a factor in determining any score or recommendation in a tenant screening report.

(ក្រោមមាត្រា RCW 59.18.367(1)(b) តុលាការអាចចេញដីកាថា បណ្ដឹង ឃុំឃាំងដោយខុសច្បាប់ត្រូវតែធ្វើការផ្សព្វផ្សាយដោយមានដែនកំណត់ ប្រសិន

1	បើទទួលបានសិទ្ធិដួលវិញនៅក្រោមមាត្រា RCW 59.18.410 ឬច្បាប់ផ្សេងទៀត។ 	
2	 ដោយសារចុងចោទបានទទួលសិទ្ធិដួលវិញនៅក្រោមមាគ្រា RCW 59.18.410(2)	
3	តុលាការគួរតែចេញដីកាសម្រេចរារាំងការបង្ហាញពីអត្ថិភាព	
4	 នៃបណ្តឹងឃុំឃាំងខុសច្បាប់នេះនៅក្នុងរបាយការណ៍ត្រួតពិនិត្យអ្នកដួល ឬ	
5	្រីវាជាកត្តាកំណត់ពិន្ទុ ឬអនុសាសន៍ណាមួយនៅក្នុងរបាយការណ៍ត្រួតពិនិត្យអ្នកជួល។)	
6	V. Conclusion	
7 8	V. Condusion V. (សេចក្តីសន្និដ្ឋាន)	
9	For the reasons stated herein, Defendant seeks an Order reinstating the tenancy,	
10	quashing any Writ of Restitution and an Order of Limited Dissemination.	
11	(ចំពោះហេតុផលដែលបានចែងនៅក្នុងដីកានេះ ចុងចោទស្វែងរកដីកា	
12	បង្គាប់ឲ្យផ្តល់សិទ្ធិដួលវិញ លុបចោលឌីកាបង្គាប់សងសំណង និងឌីកាបង្គាប់	
13		
14	ឲ្យការផ្សព្វផ្សាយមានដែនកំណត់។)	
15		
16		
17	Signed at (city and state): Date:	
18	(បានចុះហត្ថលេខានៅ) <i>(ទីក្រុង និងរដ្ឋ)៖</i> (កាលបរិច្ឆេទ)៖	
19		
20	Defendant signs here Print name (ចុងចោទចុះហត្ថលេខានៅទីនេះ) (សរសេរឈ្មោះជាអក្សរពុម្ព)	
21		
22		
23		

1	ORDER #1		
2	(បណ្ដឹងលេខ 1)		
3			
4			
5			
6			
7	IN THE SUPERIOR COURT OF THE STATE OF WASHINGTON IN AND FOR THE COUNTY OF (នៅក្នុងតុលាការកំពូលនៃរដ្ឋ WASHINGTON តាងនាមឲ្យខោនធី)		
8			
9		Cone No.	
10	Plaintiff	Case No.: (ករណីលេខ៖)	
11	(ដើមចោទ) (landlord)	[PROPOSED] ORDER REINSTATING	
12	((ម្ចាស់ផ្ទះ))	TENANCY UNDER 59.18.410(2) AND LIMITING DISSEMINATION UNDER	
13	v. (v.)	RCW 59.18.367 ([បានស្នើសុំ]	
		ឌីកាបង្គាប់ឲ្យផ្តល់សិទ្ធិជួលវិញក្រោមមាត្រា 59.18.410(2)	
14	Defendant(s)	និងការកំណត់ការផ្សព្វផ្សាយក្រោមមាត្រា	
15	(ចុងចោទ) (<i>tenant</i>)	RCW 59.18.367)	
16	((អ្នកដួល))		
17			
18	Defendant(s)	has moved this Court for an Order to	
19	Reinstate tenancy under RCW 59.18.410(2) and for an Order Limiting Dissemination		
20	of this action under RCW 59.18.367. The Court finds the tenant has paid the amount		
21	required to reinstate the tenancy under RCW 59.18.410(2). Further, the Court finds		
22			
23			
	ORDER REINSTATING TENANCY UNDER RCW 59.18.410(2) and LIMITING DISSEMINATION UNDER RCW 59.18.367– Page 1 of 4	(បណ្ដឹងសុំសិទ្ធិដួលវិញក្រោមមាត្រា RCW 59.18.410(2) និងបណ្ដឹងសុំនី កាផ្សព្វផ្សាយមានដែនកំណត់ក្រោមមាត្រា RCW 59.18.367– ទំព័រ 1 នៃ 4)	

1	that, having reinstated the tenancy under 59.18.410, there is good cause to limit	
2	dissemination of this unlawful detainer action for the Defendant(s)	
3		
4	(ចុងចោទ បានប្តឹងតុលាការនេះសុំចេញដីកា	
5	បង្គាប់ឱ្យផ្តល់សិទ្ធិដួលវិញនៅក្រោមមាត្រា RCW 59.18.410(2) និងសម្រាប់	
6	ឌីកាឌែលកំណត់ការផ្សព្វផ្សាយបណ្ដឹងនេះក្រោមមាត្រា RCW 59.18.367។	
7 8	តុលាការយល់ឃើញថា អ្នកជួលបានបង់ចំនួនទឹកប្រាក់ដែលបានទាមទារ	
9	ដើម្បីទទួលបានសិទ្ធិដួលវិញក្រោមមាត្រា RCW 59.18.410(2)។ លើសពីនេះទៀត តុលាការ	
10	ដោយផ្តល់សិទ្ធិដួលវិញក្រោមមាត្រា 59.18.410	
11	មានមូលហេតុត្រឹមត្រូវក្នុងការកំណត់ការផ្សព្វផ្សាយពីបណ្តឹងឃុំឃាំងខុសច្បាប់នេះសម្រាប់ចុង	
12	ចោទ។)	
13		
14	It is now therefore ORDERED that:	
15	(ហេតុឌូច្នេះហើយ ឥឡូវសូមចេញឌីកាបង្គាប់៖)	
16	Defendant(s)are hereby reinstated to the tenancy at the	
17	address:	
18	1. (ចុងចោទ	
19	ដួលវិញនៅអាសយដ្ឋាន៖	
20	4)	
21		
22 23		
ر دے		

ORDER REINSTATING TENANCY UNDER RCW 59.18.410(2) and LIMITING DISSEMINATION UNDER RCW 59.18.367– Page 2 of 4

(បណ្តីងសុំសិទ្ធិដួលវិញក្រោមមាត្រា RCW 59.18.410(2) និងបណ្តីងសុំដី កាផ្សព្វផ្សាយមានដែនកំណត់ក្រោមមាត្រា RCW 59.18.367– ទំព័រ 2 នៃ 4)

និងបណ្ដឹងសុំឌី

59.18.367_ ទំព័រ 3 នៃ 4)

កាផ្សព្វផ្សាយមានដែនកំណត់ក្រោមមាត្រា RCW

UNDER RCW 59.18.367- Page 3 of 4

1	DATED:	
2	(ចុះកាលបរិច្ឆេទ៖)	JUDGE/COURT COMMISSIONER
3	1 ,	 ស្នងការចៅក្រម/តុលាការ)
4	PRESENTED BY:	APPROVED BY:
5	(បង្ហាញដោយ៖)	(អនុម័តដោយ៖)
6		
7		Defendant(s)
8		(ចុងចោទ)
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
	ORDER REINSTATING TENANCY UNDER RCV 59.18.410(2) and LIMITING DISSEMINATION UNDER RCW 59.18.367– Page 4 of 4	W (បណ្ដឹងសុំសិទ្ធិដួលវិញក្រោមមាត្រា RCW 59.18.4 និងបណ្ដឹងសុំដី កាផរពផរាយមានដែនកំណត់ក្រោមមាភោ RCW

កាផ្សព្វផ្សាយមានដែនកំណត់ក្រោមមាត្រា RCW 59.18.367– ទំព័រ 4 នៃ 4)